

Ordu Büyükşehir Belediyesi Kurucu Başkanı ve İYİ Parti Belediye Başkan Adayı Enver Yılmaz, Fatsa Kültür Sarayı'nda, İYİ Parti Fatsa Belediye Başkan Adayı Burak Eroğlu için düzenlenen aday tanıtım toplantısına katıldı.

Programda konuşan Yılmaz, konuşmasında samimiyet ve kararlılık mesajları verdi. 31 Mart tarihinde Ordu halkının desteğiyle sandıkları patlatacaklarını vurguladı.



**SONUÇLARDAN HİÇBİR TEREDDÜTÜM YOK** Yılmaz, konuşmasına Allah'a tevekkül etmenin önemini vurgulayarak başladı. "Her şeyden önce, işlerimizin nasıl sonuçlanacağını belirleyen biz olmadığımızı hatırlamalıyız. İrademiz ne kadar güçlü olursa olsun, sonuçları yalnızca Allah belirler. Bu nedenle, kararlılıkla adım atmalı, gayret göstermeli ve çalışmalıyız. Herkesi bir araya getirmeli, güven oluşturmalı ve halkın önünde dürüst olmalıyız. Millet bizi layık göreceğine inanıyorum. Bu yolda tereddüt etmiyorum."

SA

**MİMİ BİR YOLCULUĞA ÇIKTIK**

Yılmaz, adaylık sürecine samimi bir şekilde başladığını ve halkın desteğine güvendiğini ifade ederek, "Daha önce söylediğim gibi, bu yolculuğa samimi bir şekilde dualarımızı alarak çıktık. Annemin elini öptüm, köyde cuma namazını kıldım ve içimde hiçbir tereddüt yok. Şu anda iç dünyamda eminim ki, bu çabalarımızın karşılığını alacağız."

**FATSA'NIN DESTEĞİ HER ZAMAN YANIMIZDA OLDU**

Yılmaz, Fatsa'nın adaylık sürecinde önemli bir rol oynadığını ve 31 Mart'ta sandıklarda büyük bir zafer kazanacaklarına inandığını söyledi. Yılmaz konuşmasında, "Fatsa her zaman bize destek oldu ve güvendi. Bundan sonra da daha yüksek bir destekle yanımızda olacaklarına inancım tam"

**ORDU'YU DAHA İYİ YERLERE GETİRECEĞİZ**

Ordu'yu yerel yönetim ve ekonomik açıdan yeniden ayağa kaldıracaklarını belirterek, "Siyasetin içinde uzun yıllardır bulunuyorum ve iktidar partisinde görev aldım. Ancak, son zamanlarda sokakta, köylerde ve mahallelerde dolaşıyorum. Seçim çalışmalarımızı yoğun bir şekilde sürdürüyoruz. Bu süreçte, vatandaşların desteğiyle Ordumuzu daha iyi bir yere getireceğiz."

### FATSA'YA HİZMETLERİMİZ DEVAM EDECEK

Geçmişte olduğu gibi, halkla birlikte hareket edeceklerini ve ihtiyaçlarına cevap vereceklerini vurgulayan Yılmaz, "Gelecekte Fatsa'da yapacağımız hizmetler konusunda planlarımız var. Halkımızla birlikte hareket edeceğiz ve onların ihtiyaçlarına cevap vereceğiz. Birlikte, Fatsa'yı daha yaşanabilir bir ilçe haline getireceğiz."

### 31 MART'TA

### SANDIKLARI PATLATACAĞIZ

Yılmaz, konuşmasını şöyle sürdürdü; "31 Mart'ta sandıkları patlatacağız ve halkımızın güvenini boşa çıkarmayacağız. Hepinize teşekkür ediyorum."

Yılmaz'ın konuşmasının ardından İYİ Parti Fatsa Belediye Başkan Adayı Burak Eroğlu'nun aday tanıtımı yapıldı.